

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-управленческий аппарат																								
13	Ведущий специалист службы безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех по производству рыбы																								
1	Инженер-рыбовод инкубационно-выростного участка	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
14	Старший рыбовод осетрового и карпового участка	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
15	Техник - рыбовод	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
16	Дезинфектор	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
152 120	Учетчик по племенному делу, селекционер	3.1			2			2	2	2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
192 120	Старший рыбовод товарного участка	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
419 516	Ихтиолог	3.1												2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																								
17	Персональный водитель генерального директора	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель 2 класса	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
104 831 8	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 831 8	Машинист крана автомобильно-го 6 разряда	2			3.1	2		3.1	3.1					2	2	3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
548 318	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
648 318	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
748 318	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
848 318	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
948 318	Водитель 1 класса	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации																							
19	Инженер-механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Мастер по ремонту холодильно-го оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электроучасток																							
21	Разнорабочий														2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел снабжения и закупок																							
22	Старший специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 951 6	Менеджер по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174 831 8	Специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учета и отчетности																							
23	Заместитель главного бухгалтера															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старший бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25А	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26А (25	Ведущий бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А)																							
27	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел розничной торговли и оптовых продаж																							
28	Старший менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики																							
29	Ведущий экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству
(должность)

Степанова Анастасия Николаевна
(ФИО)

(подпись)

(дата)

12.04.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)
Начальник гаража
(должность)
Старший рыбовод товарного участка
(должность)
Специалист по охране труда
(должность)

Гвоздев Дмитрий Борисович
(ФИО)
Семенов Иван Александрович
(ФИО)
Рольян Светлана Вячеславовна
(ФИО)
Михалёв Сергей Павлович
(ФИО)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

11.08.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3765
(№ в реестре экспертов)

Головина Элеонора Альбертовна
(ФИО)

(подпись)

(дата)

31.03.2022